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Helad från hösnuva och mer än det 
Healed of hay fever 

Kristillisen Tieteen Viestin (Finska upplagan av Kristen Vetenskaps Härold), nätupplaga 2.2010 

 

En släkting f rån San Francisco besökte mig i Helsingfors 1980. Jag tog henne med till en 
uteservering – det var sommar. Medan vi samtalade började jag nysa okontrollerat och 
ursäktade mig med att det var hösnuvan, som kom varje sommar. Hon berättade för mig att 
en av hennes vänner hade helats från hösnuva när han förstod att Gud skapat allt, att allt 
Gud gjort var gott och att ingenting som Gud gjort kunde orsaka annat än gott. Blommor 
och gräs kan bara ge oss glädje och skönhet. Det lät naturligt och sant för mig. Vi fortsatte 
samtala. Hon lämnade Finland, och nästa sommar insåg jag att jag inte längre hade 
hösnuva. Och jag har varit fri ända sen dess. 

Denna släkting studerade Kristen Vetenskap och sen hon rest var jag så entusiastisk över 
vad hon berättat att jag började läsa Vetenskap och hälsa. (Jag hade fått boken fem år 
tidigare.) Nu öppnade sig boken för mig. Jag kom i kontakt med Kristen Vetenskapare i 
Finland och började gå på söndagsgudstjänsterna som hölls i ett privathem. 

Senare hade jag många fler helanden. Jag brukade ha ont i öronen varje vinter, men efter 
att ha hört ett vittnesbörd av en liten pojke som hjälpt sin mamma att bli helad, blev jag det 
också. Pojken hade lärt sig i söndagsskolan att det inte finns någon känsel i materien . När 
hans mamma hade mycket svår huvudvärk kom pojken till henne, knackade på sänggaveln 
och sade: ”Kan detta trä ha ont?” Mamman sade: ”Naturligtvis inte.” Efter en liten stund var 
hon fri från smärtan, och det var jag med. 

En annan gång hade jag magsmärtor och matsmältningssystemet fungerade inte som det 
skulle. Jag kände en knöl i magen och var rädd att det kunde vara cancer. Jag kontaktade 
en praktiserande (själavårdare) i Kristen Vetenskap för jag visste att om Gud helade mig 
genom Kristen Vetenskap skulle jag bli helt och hållet frisk. Den praktiserande sade till mig 
att jag inte behövde frukta något, att jag kunde förtrösta på Gud och helt förlita mig på 
Anden. Detta skulle medföra helande. Jag fortsatte att be. Efter några veckor började min 
mage och hela systemet arbeta normalt igen. Och sedan, en dag, kände jag inte längre 
någon knöl i magen. Detta hände för 10 år sedan. 
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